Małe ogłoszenia za jodan
raz po 2 kop. każdy raz, ogłosze
nie minimum 20 kop.

Nadesłane zi jeden wiersz
garmontowy rs. 1.

Ogłoszenia do Kurjera przyj
muje także Kantor własny Ku
rjera w Łodzi.
Czwartek; Reginy P. M.
Piątek: Narodzę. N. M. P.
Sobota: Sergiusza P. W.
Niedziela: MikołajazTol. W.

Dnia 22 sierpnia (3 września) 1893 r-^
r prenumerata

Kurjera Warszawskiego
’az z dodatkiem porannym.

Warszawie: rocznie
i5, 9, półrocznie rs. 4 kop. 50,
**artalnie rs. 2 kop. 25, miesie-
ca>>ie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
£ miesięcznie kop. 5.
Na prcwinąji i w Cesar-

„,e: rocznie rs. 12, półrocznie
6, kwartalnie rs.